宜青联发[2010]4号
关于转发《关于组织动员广大共青团员和少先队员积极支持抗旱救灾斗争的通知》的通知
各县（市、区）团委、少工委，市直各团组织及大中专院校团委：

现将团省委、省少工委《关于组织动员广大共青团员和少先队员积极支持抗旱救灾斗争的通知》（赣青联发〔2010〕4号）转发给你们，请各地各单位高度重视、积极配合，共同携手，帮助灾区人民战胜灾害。
各地各单位应及时动员，切实做好捐助活动的宣传发动、协调指导和统计上报工作。捐赠款物，由各地各单位先统一汇总，及时上交团市委，再由团市委统一汇至团省委。捐助工作有实质性进展请及时上报团市委办公室，捐助的总体情况于4月13日前上报至团市委办公室。
捐助结束后，团市委将对各地捐助情况进行张榜公布。
联 系 人：郭庆   贺洁
联系电话：0795-3280001
传    真：0795-3280001

电子邮箱：jxycgqt@sina.com
通讯地址：宜春市状元洲公园内
邮    编：336000
附件：关于组织动员广大共青团员和少先队员积极支持抗旱救灾斗争的通知
          共青团宜春市委        宜春市少工委
           2010年3月27日

赣青联发[2010]4号
关于组织动员广大共青团员和少先队员
积极支持抗旱救灾斗争的通知
各设区市团委、少工委，省直各单位、省属各高校团委：
近来，我国一些省区特别是西南地区遭遇历史罕见的特大旱灾，给人民群众生产生活带来很大影响。为帮助灾区人民战胜灾害，团中央、全国少工委近日下发了《关于组织动员广大共青团员和少先队员积极投身抗旱救灾斗争的通知》（中青联发[2010]8号），根据工作安排，江西省主要对口支援云南省抗旱救灾，现就对口支援的有关事项通知如下：
1、各地、各单位要组织广大共青团员和少先队员认真学习中青联发[2010]8号文件精神，广泛动员广大团员青年、少先队员积极投身支援云南省抗旱救灾斗争。
2、全省各级共青团和少先队组织要动员广大团员和少先队员，每人为灾区捐赠一瓶饮用水。考虑到运输问题，提倡采取货币化捐助的方式，即每名团员和少先队员为灾区捐助一元人民币，捐助数额不低于本地、本单位共青团员、少先队员总人数。各地、各单位募集到的捐赠款物须及时上交团省委，由团省委统一转赠云南团省委。
3、各设区市团委，省直各单位及省属各高校团委要及时做好捐助活动的宣传发动、协调指导和统计上报工作。捐助工作有实质性进展请及时上报团省委办公室，捐助的总体情况于4月15日前上报至团省委办公室。
4、捐助结束后，团省委将对各地捐助情况进行张榜公布。
团省委捐助帐号：188169018110103343
开户行：南昌银行福州路支行
联系人：卞新华
电　话：0791—6265314
传　真：0791—6211667
附件：关于组织动员广大共青团员和少先队员积极投身抗旱救灾斗争的通知

团江西省委       江西省少工委

　　　　　　　　　　　　2010年3月26日
附件：

共  青  团  中  央
全  国  少  工  委
中青联发[2010]8号
关于组织动员广大共青团员和少先队员
积极投身抗旱救灾斗争的通知

各省、自治区、直辖市团委、少工委，解放军总政治部组织部，全国铁道团委，全国民航团委，中直机关团工委，中央国家机关团工委，中央金融团工委，中央企业团工委：

近来，我国一些省区特别是西南地区遭遇历史罕见的特大旱灾，给人民群众生产生活带来很大影响。团中央、全国少工委要求，各级共青团和少先队组织要迅速响应胡锦涛总书记和党中央的号召，积极组织动员广大共青团员和少先队员投身抗旱救灾斗争。

1、受灾地区团组织要集中一切力量，组织“共青团送水突击队”把水送到最需要的地方去，为帮助解决群众饮水用水问题作出积极贡献。

2、全国各级共青团和少先队组织要动员广大团员和少先队员，每人捐赠一瓶饮用水，通过各种渠道把水送到灾区。如有运输困难，由团中央协调解决。

各地共青团和少先队组织要及时把参与抗旱救灾的有关情况，上报团中央办公厅。

共青团中央                 全国少工委
2010年3月25日